

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201500369
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v
platném znění

Název akce: Dětské hřiště – sídliště Drahelice, ul. Gen. A. Sochora, Nymburk

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Nymburk
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Jan Pokorný - Odbor rozvoje a investic
tel.: 325 501 203, 728 249 212 e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz .

ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

(dále jen "**objednatel**") na straně jedné

2. Zhotovitel: TR Antoš s.r.o.
Sídlo: Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov
IČ: 48152587
DIČ: CZ48152587
Zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 3490
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Turnov
Číslo účtu: 14300-581/0100
Zastoupená: Jiří Antoš, jednatel společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Jan Zahradníček – ředitel společnosti
tel.: 604 225 529, 481 549 364, e-mail: jan.zahradnicek@trantos.cz

ve věcech smluvních: Jiří Antoš – jednatel společnosti
tel.: 604 222 802, 481 549 368, e-mail: tr@trantos.cz

(dále jen "**zhotovitel**") na straně druhé

Článek I.

Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článku **IV. Cena** takto:

Článek IV.

Cena

1. Cena díla je dohodnuta smluvními stranami na základě předpokládaného množství výměr dle projektové dokumentace a pevných jednotkových cen v členění:

Základní rozpočtové náklady – stavební část				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
001 Zemní práce	66 326,20 Kč	21 %	13 928,50 Kč	80 254,70 Kč
002 Zakládání	44 830,24 Kč	21 %	9 414,35 Kč	54 244,59 Kč
003 Svislé a kompletní konstrukce	242 020,00 Kč	21 %	50 824,20 Kč	292 844,20 Kč
005 Komunikace	5 295,40 Kč	21 %	1 112,03 Kč	6 407,43 Kč
009 Ostatní konstrukce a práce - bourání	101 096,50 Kč	21 %	21 230,27 Kč	122 326,77 Kč
99 Přesuny hmot a sutí	130 762,30 Kč	21 %	27 460,08 Kč	158 222,38 Kč
Celkem	590 330,64 Kč	21 %	123 969,43 Kč	714 300,07 Kč

Základní rozpočtové náklady – terénní a sadové úpravy				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
001 Zemní práce	147 023,00 Kč	21 %	30 874,83 Kč	177 897,83 Kč
Celkem	147 023,00 Kč	21 %	30 874,83 Kč	177 897,83 Kč

Základní rozpočtové náklady – herní prvky				
Položka	Cena bez DPH	Sazba a DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
001 Zemní práce	24 979,86 Kč	21 %	5 245,77 Kč	30 225,63 Kč
002 Zakládání	88 962,00 Kč	21 %	18 682,02 Kč	107 644,02 Kč
009 Ostatní konstrukce a práce - bourání	1 832 090,00 Kč	21 %	384 738,90 Kč	2 216 828,90 Kč
Celkem	1 946 031,86 Kč	21 %	408 666,69 Kč	2 354 698,55 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady – publicita projektu				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
VRN 9 Ostatní náklady	8 500,00 Kč	21 %	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
Celkem	8 500,00 Kč	21 %	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč

Ostatní náklady				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
001 Geodetické zaměření realizovaných inženýrských sítí	10 000,00 Kč	21 %	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
002 Geodetické zaměření stavby včetně podkladů pro vklad do KN	10 000,00 Kč	21 %	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
003 Informační tabule s údaji o stavbě 1,6x1,2m	10 000,00 Kč	21 %	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
004 Koordinační a kompletační činnost dodavatele	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
005 Náklady na veškerou energii související s realizací	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
006 Opatření pro zajištění bezpečnosti pracovníků při realizaci	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
007 Pojištění odpovědnosti dodavatele včetně subdodavatel	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
008 Pojištění stavby	10 000,00 Kč	21 %	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
009 Provizorní dopravní značení po dobu stavby	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
010 Vytyčení stávajících inženýrských sítí	10 000,00 Kč	21 %	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
011 Zajištění přístupu k nemovitostem během stavby	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
012 Zařízení staveniště včetně oplocení	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
013 Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	10 000,00 Kč	21 %	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
014 Zábory cizích pozemků	2 310,00 Kč	21 %	485,10 Kč	2 795,10 Kč
015 Úklid dokončené stavby včetně okolí	2 310,59 Kč	21 %	485,22 Kč	2 795,81 Kč
Celkem	80 790,59 Kč	21 %	16 966,02 Kč	97 756,61 Kč

ZRN, VRN a Ostatní náklady celkem	2 772 676,09 Kč	21 %	582 261,98 Kč	3 354 938,07 Kč
--	------------------------	-------------	----------------------	------------------------

2. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1.

3. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 234...ze dne 8. 6. 2016.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Turnově, dne: 6.6.2016

V Nymburce, dne: 14. 06. 2016

.....

 Jiří Antoš
 jednatel


.....

 Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
 starosta


CENOVÁ NABÍDKA

3.12.2015



Zhotovitel:
Busím - péče o zeleň, s.r.o.
 kontaktní osoba: Marcel Bubeník, jednatel společnosti
 Hrabanov 535/6, 289 22 Lysá nad Labem
 IČ: 02000652, DIČ: CZ02000652
 e-mail: busim@busim.cz, Tel.: +420 720 563 920
www.busim.cz

Zadavatel:
Město Nymburk
 kontaktní osoba: Jan Pokorný
 náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
 IČ: 00239500
 e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz, Tel.: +420 325 501 254

Popis objednávky: **Zádržné**
 Místo realizace: **Dětské hřiště - sídliště Drahelice Nymburk - ul. Gen. A. Sochora**
 Výměra:
 Délka realizace:
 Datum realizace: **2016**
 Objednávka:

Pořad. číslo pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotk. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)		Hmotnost v tunách		
						Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		Zádržné								
1.	183403152	Obdělání půdy vyláčením v rovině a svahu do 1:5	m ²	2355	1,20		2 826,00			
2.	183451441	Proterání trávníku s přisevem plochy přes 1000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2355	4,20		9 891,00			
		Specifikace								
3.	5724400	Osivo směs travní hřištní	kg	60,93	185,00	11 272,05				
Zabráda						Dodávka (Kč)	Montáž (Kč)	Celkem (Kč)	Zaokrouhleno (Kč)	
Rozpočtové náklady celkem bez DPH						11 272,05	12 717,00	23 989,05	23 989 Kč	
DPH 21%									5 038 Kč	
Rozpočtové náklady celkem s DPH									29 027 Kč	

Příloha č.1